สามารถเคลื่อนไหวได้ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น

               วัสดุการแพทย์ ชุดข้อเข่าเทียมส่วนรับน้ำหนักไม่สามารถเคลื่อนไหวได้ จำนวน ๒ ชุด ผู้ได้รับการคัดเลือก

ได้แก่ บริษัท ดีเคเอสเอช (ประเทศไทย) จำกัด (ส่งออก,ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้ง

สิ้น ๙๙,๓๕๔.๐๐ บาท (เก้าหมื่นเก้าพันสามร้อยห้าสิบสี่บาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจด

ทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

  ประกาศ ณ วันที่  ๒๙ ตุลาคม พ.ศ. ๒๕๖๘

   

   

 

จุไรรัตน์ ทุมนันท์ 

(นางสาวจุไรรัตน์ ทุมนันท์)

ผู้อำนวยการโรงพยาบาลตระการพืชผล